¹³ Instagram: @KhalidBasalamahofficial

¹⁴ Ustadz Khalid Basalamah, *Wawancara Pribadi*, di Masjid Nurul Iman Blok M Square Jakarta Selatan, 13 Maret 2019. Pukul 17.45

Yang Terlupakan”, penerbitnya yaitu Pustaka Ibnu Zaid, diterbitkan pada cetakan ke-1, Februari 2018 M/ Jumadil Awal 1439 H, cetakan ke-2, Maret 2018 M/ Jumadil Akhir 1439 H, jumlah halaman yaitu 94 Halaman (full color).¹⁵ Buku ini diantaranya berisi tentang bagaimana setelah Nabi Ibrahim عليه السلام hijrah ke tanah palestina, banyak Nabi dan Rasul yang diutus oleh Allah عز وجل di tanah tersebut. Palestina semakin mulia karena Rasulullah صلى الله عليه وسلم bertolak perjalanan mi’raj dari sana.